
  Cognome Nome Mail Genitore/Isengnante c/o 

1 Amantia 

Grazia 

Valentina   Genitore Negromanti 

2 Anconetani Fabiana fabiana.anconetani@libero.it Insegnante Conti  

3 Angeloni silvia s.angeloni@gmail.com Genitore La Giraffa 

4 Antinolfi Marisa marisameme@libero.it Insegnante Isola Felice 

5 Ascione Ivana ivana.ascione@istruzione.it Insegnante Conti  

6 Befanucci Antonella befi.anto79@gmail.com Genitore Perchi 

7 Bini Simone simone@studiobinijesi.it Genitore Cappannini 

8 Bisonni Andrea fam.bisonni@gmail.com Genitore Perchi 

9 Borocci Maria Cristina mcborocci@gmail.com Genitore Cappannini 

10 Braconi Gabriella   Insegnante Negromanti 

11 Calzolaro Sonia kimi1975@alice.it Genitore La Giraffa 

12 Cardinali  Anna cardinali.anna@gmail.com Insegnante Arcobaleno 

13 Catani Silvia silvia.catani@live.it Insegnante Monte Tabor 

14 Cerioni Valentina valentina.cerioni3@libero.it Genitore Kipling 

15 Chernikova Yulia yuliachernikova@gmail.com Genitore Martiri della Libertà 

16 Coeli Michela michelacoeli@tim.it Genitore Cappannini 

17 Corona Stefania   Genitore Cappannini 

18 Di Luzio Federica speakfede@libero.it Genitore Anna Frank 

19 Di Stefano Patrizia documenti@studiocatani.it Genitore Sbriscia 

20 Donninelli Tania tania.donninelli@hotmail.com Genitore Negromanti 

21 Doru Mirela daniele.zannini@yahoo.it Genitore Garibaldi 

22 Dui Carmen carmen40dui@libero.it Genitore Conti  

23 Durastanti  Raffaela raffaela_84@hotmail.it Genitore Kipling 

24 Fattori Milena milena.fattori@gmail.com Genitore Gola della Rossa 

25 Fazi Maria Laura irenemirkomatteo@alice.it Genitore Perchi 

26 Federici Laura laura_federici@libero.it Genitore Cappannini 

27 Fenucci Francesca f.fenucci@trenitalia.it Genitore Monte Tabor 

28 Ferrazzani Roberta ferrazzani.roberta@alice.it Insegnante Kipling/Negromanti 

29 Fornarini Fabiola fabyforna@yahoo.it Genitore Cappannini 

30 Gattucci  Simona simonagattucci@libero.it Genitore Kipling 

31 Giacalone Francesco francesco2480@hotmail.it Genitore Garibaldi 

32 Giaccaglia Sibilla sibilla@gmail.it Insegnante Gola Della Rossa 

33 Giorgetti Walter info@lemaracla.it Genitore Casali Santa 

34 Girini Franchina viola.massi.fra@gmail.com Genitore Gemma Perchi 

35 Giuliani Laura lauragiuliani@gmail.com Genitore Negromanti 

36 Grana Rita rita.grana@istruzione.it Insegnante Martiri della Libertà 

37 Itzhak  Moreno itsikmoreno@yahoo.it Genitore Cappannini 

38 Limoni Carla carla.limone@alice.it Genitore Gemma Perchi 

39 Mancinelli Monia mb26@libero.it Genitore Perchi 

40 Mancini Marta pattymi77@yahoo.it Genitore Inf. Monte Tabor 

41 Marchegiani Arianna aria.marche@gmail.com Insegnante Cappannini 

42 Masè Anna Elisa animase@libero.it Insegnante Garibaldi 

43 Mogliani Manila manila.mogliani@gmail.com Genitore Kipling 

44 Montali Francesca   Genitore Conti  



45 Montanari Elisa   Genitore Isola Felice 

46 Novelli Anisia   Insegnante Inf. Monte Tabor 

47 Paoloni Alfio al.paoloni@libero.it Genitore Martiri della Libertà 

48 Passadore  Debora mss_debora1972@yahoo.it Genitore Garibaldi 

49 Pettinari Benedetta benedettapettinari@yahoo.it Genitore Conti  

50 Pieralisi Silvia silvia.pieralisi@libero.it Genitore Kipling 

51 Pigliapoco Marta   Genitore Kipling 

52 Ponzetti Elena p.ele@tiscali.it Genitore Kipling 

53 Rocca Corinne corinnerocca@hotmail.com Genitore Gemma Perchi 

54 Romiti  Barbara giulietti.arch@libero.it Insegnante Perchi 

55 Rossi Laura rossi.lal@libero.it Insegnante Conti  

56 Santoni Tiziana tiziana81@aesinet.it Insegnante La Giraffa 

57 Signorelli Valeria valeriasignorelli07@libero.it Genitore Martiri della Libertà 

58 Strappa Katia atiak2@yahoo.it Genitore Conti  

59 Tavoloni Loretta tav.loretta@gmail.com Genitore Conti  

60 Teodosi Daniele danteodosi75@gmail.com Genitore Kipling 

61 Tobaldi Monica m.tobaldi@libero.it Genitore Anna Frank 

62 Touti Siham Siham.Touti@gmail.com Genitore Arcobaleno 

63 Urbanelli Valentina valentinamm81@gmail.com Genitore Martiri della Libertà 

64 Venturini Valeria valevallex@yahoo.it Genitore Conti  

65 Zenobi Paolo paolozenobi@hotmail.it Genitore Monte Tabor 

 


